
    RADA POWIATU                                       
TARNOBRZESKIEGO                             
                                                                      

UCHWAŁA NR XXII/161/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  22 lutego  2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2016.814 j.t), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016.1870 j.t.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          302.901 zł  

poprzez:  

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę           271.186 zł  

z tego: 

- dz. 756 – Dochody od osób prawnych, os osób fizycznych i od innych jednostek   

        nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

     - rozdz. 75622 § 0010 o kwotę               3.120 zł  

 

- dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75801 § 2920 o kwotę           117.172 zł  

 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 2110 o kwotę           117.000 zł  

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę             33.894 zł  

     - rozdz. 85508 § 2160 o kwotę             14.760 zł  

     - rozdz. 85510 § 2320 o kwotę             19.134 zł  

 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           574.087 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6300 o kwotę           350.000 zł  

z tego: 

- pomoc finansowa z gm. Grębów ogółem           150.000 zł  



na zadania: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

                  budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i  

                  Grębów – etap II            50.000 zł  

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów i Nowy Grębów – 

etap III                 50.000 zł  

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1115 R relacji Grębów – Wydrza – Krawce w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Krawce od istniejącego chodnika w kierunku Wydrzy  
– etap II                       50.000 zł  

- pomoc finansowa z gminy Gorzyce ogółem          200.000 zł  

na zadania: 

− Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Trześń – etap II           100.000 zł  

− Przebudowa drogi powiatowej nr 1091 R relacji Sokolniki – Orliska w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Orliska – etap II             60.000 zł  

− Przebudowa drogi powiatowej nr 1089 R relacji od drogi 854 – Goczałkowice w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Wrzawy – etap III             40.000 zł  

 

- dz. 756 - Dochody od osób prawnych, os osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

     - rozdz. 75622 § 0020 o kwotę             53.120 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85203 § 2110 o kwotę             67.200 zł  

 

- dz. 855 – Rodzina  rozdz. 85510 ogółem o kwotę           103.767 zł  

z tego: 

 § 2310   40.157 zł  

 § 2320   63.610 zł  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           302.901 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            757.783 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę           375.000 zł  



na zadanie pn.: „Modernizacja dróg powiatowych”  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            167.207 zł  

     - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                50.035 zł  

     z tego: 

 § 4240          35 zł  

 § 4300   50.000 zł  

     - rozdz. 80195 § 4300 o kwotę              117.172 zł  

 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 4130 o kwotę           117.000 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               71.379 zł  

     - rozdz. 85202 § 4040 o kwotę                     550 zł  

     - rozdz. 85218 § 4300 o kwotę                     700 zł  

     - rozdz. 85295 § 4300 o kwotę                70.129 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 § 3240 o kwotę           12.000 zł  

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                15.197 zł  

     - rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                14.760 zł  

     - rozdz. 85510 § 4040 o kwotę                     437 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.060.684 zł  

z tego: 

- dz. 020 – Leśnictwo rozdz. 02095 § 4300 o kwotę              20.000 zł  

 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę           725.000 zł  

     § 4270     25.000 zł  

 § 6050    700.000 zł  

 na zadania pn.:  

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i  

Grębów – etap II          100.000 zł  

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie  

budowy chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów i Nowy 

Grębów – etap III           100.000 zł  

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1115 R relacji Grębów – Wydrza – Krawce  



w zakresie budowy chodnika w miejscowości Krawce od istniejącego chodnika w kierunku 

Wydrzy – etap II          100.000 zł  
4. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Trześń – etap II           200.000 zł  

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1091 R relacji Sokolniki – Orliska w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Orliska – etap II           120.000 zł  

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1089 R relacji od drogi 854 – Goczałkowice w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Wrzawy – etap III            80.000 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna 75020  ogółem o kwotę             30.000 zł  

 § 4170     5.000 zł  

 § 4430     5.000 zł  

 § 4440   10.000 zł  

 § 4530     4.800 zł  

 § 4580        200 zł  

 § 4610      5.000 zł  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80111 ogółem o kwotę                   35 zł  

 § 2910         33 zł  

 § 4560           2 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             143.802 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85202 § 4170 o kwotę                     550 zł  

     - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                67.200 zł  

 § 4010   21.600 zł  

 § 4110   22.967 zł  

 § 4120        530 zł  

 § 4190        300 zł  

 § 4210   15.303 zł  

 § 4220     1.500 zł  

 § 4300     5.000 zł  

     - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                15.700 zł  

 § 2910        660 zł 

 § 4010   13.000 zł  

 § 4110    2.000 zł  

 § 4560         40 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                60.352 zł  

 § 4010   29.000 zł  



 § 4040        542 zł  

 § 4110     5.100 zł  

 § 4120        710 zł  

 § 4210   10.000 zł  

 § 4260     5.000 zł  

 § 4270     5.000 zł  

 § 4300     5.000 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             62.000 zł  

z tego: 

- rozdz. 85403 § 6050 o kwotę                         50.000 zł  

na zadanie pn.: „Renowacja elewacji zewnętrznej wraz z zewnętrzną klatką schodową internatu 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie  - w zakresie renowacji bramy wjazdowej 

i muru ogrodzeniowego”. 

- rozdz. 85416 § 3240 o kwotę                 12.000 zł  

 

- dz. 855 - Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę              79.847 zł  

 § 4010   32.100 zł  

 § 4040          24 zł  

 § 4110     5.600 zł  

 § 4120        800 zł  

 § 4210               15.000 zł  

 § 4220     8.000 zł  

 § 4230     3.323 zł  

 § 4300   15.000 zł  

 

§ 3 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2017 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

Dz. Rozdz § Treść 
Dochody 

Zmniejszenie  Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i ł ączność   350.000 

60014  Drogi publiczne powiatowe   350.000 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

z tego: 

 350.000 

 

 

 



- gm. Grębów  

1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń – 

Grębów w zakresie  budowy ścieżki pieszo-rowerowej 

pomiędzy miejscowościami Zabrnie i Grębów – etap II          

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R relacji Grębów – 

Stany w zakresie budowy chodnika pomiędzy istniejącymi 

chodnikami w miejscowości Grębów i Nowy Grębów 

 – etap III    

3 Przebudowa drogi powiatowej nr 1115 R relacji Grębów – 

Wydrza – Krawce w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Krawce od istniejącego chodnika w kierunku 

Wydrzy – etap II 

- gm. Gorzyce  
1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – 

Furmany w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Trześń – etap II                                                    

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1091 R relacji Sokolniki – 

Orliska w zakresie budowy chodnika w miejscowości Orliska 

– etap II                                                     

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1089 R relacji od drogi 854 

– Goczałkowice w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Wrzawy – etap III                      

150.000 

50.000 

 

 

50.000 

 

 

 

50.000 

 

 

 

200.000 

100.000 

 

 

60.000 

 

 

40.000 

855   Rodzina 19.134 103.767 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  19.134 103.767 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

z tego: 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

- gm. Grębów  

- gm. Nowa Dęba  

 

 

 

 

 

40.157 

 

 

 

4.904 

17.423 

727 

17.103 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

- Powiat Tarnów  
- Powiat Stalowa Wola  
- Powiat Staszów  
- Powiat Opatów  
- m. Tarnów  
- m. Rzeszów  
- Powiat Mielec  
- Powiat Kędzierzyn-Koźle  
- Powiat Lwówek Śląski  

19.134 
 
 
 
 
 
 

19.134 

63.610 
 
 
 

2.221 
3.842 

505 
2.225 

 
2.221 

47.026 
1.110 
4.460 

Ogółem: 19.134 453.767 

 



 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


